2

	CÔNG TY TNHH NGÀNH GỖ
NEW WORLD VIỆT NAM NO.1

Số: 211/CV-WL
V/v Hỗ trợ tuyển dụng  kỹ thuật viên, lao động kỹ thuật viên.

	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày 01 tháng 03  năm 2023

Kính gửi:  Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Yên Bái

1. Tên doanh nghiệp: Công ty TNHH Ngành gỗ New World Việt Nam No.1
2. Địa chỉ: KCN phía Nam xã Phú Thịnh- huyện Yên Bình- tỉnh Yên Bái- Việt Nam.
3. Điện thoại: 02163.892.000
4. Giấy chứng nhận đăng kí doanh nghiệp: Công ty TNHH ngành gỗ New World Việt Nam No.1. mã doanh nghiệp 5200901579.  Đăng kí lần đầu ngày 26 tháng 07 năm 2019. Thay đổi lần thứ 3 ngày 03 tháng 10 năm 2022. Do sở kế hoạch và đầu tư tỉnh Yên Bái cấp.
5. Người nộp hồ sơ của doanh nghiệp tổ chức, liên hệ khi cần thiết ( số điện thoại, email):
Hoàng Vân Anh  SĐ: 0867899066.
 Email: Hoangvananh311091@gmail.com
Công ty TNHH ngành gỗ New World Việt Nam No.1 trong lĩnh vực sản xuất gỗ lát sàn và gỗ tấm khác có cơ sở hoạt động, sản xuất tại Khu công nghiệp phía Nam xã Phú Thịnh- huyện Yên Bình- tỉnh Yên Bái- Việt Nam.
Hiện tại công ty chúng tôi có 100 lao động. Trong tháng 3 sẽ tuyển thêm 100 lao động. Công ty TNHH ngành gỗ New World Việt Nam No.1 có nhu cầu sử dụng thêm nhân sự kỹ thuật viên. Công ty TNHH ngành gỗ New World Việt Nam No.1 kính trình Ban quản lí các khu công nghiệp tỉnh Yên Bái hỗ trợ trong việc tuyển dụng lao động kỹ thuật và đăng thông tin tuyển dụng lên cổng thông tin điện tử Yên Bái.
Công ty cần tuyển dụng nhân sự với vị trí, số lượng và yêu cầu công việc cụ thể như sau:

	STT
	Vi trí
	Số lượng
	Mô tả công việc
	Yêu cầu ứng viên

	1
	Kỹ thuật viên sơn UV
	05 người
	Phụ trách kỹ thuật, công nghệ sản xuất của dây truyền sơn UV. Giám sát, kiểm soát số lượng sản phẩm của dây truyền. Đảm bảo được số lượng, và chất lượng khi xuất hàng. Trịu trách nhiệm về độ chuẩn của màu sơn đã pha.
	Có kinh nghiệm vận hành dây truyền sơn UV, ít nhất 5 năm. Sử dụng thành thạo các loại máy móc chuyên dụng, các phần mềm và thông số trong dây truyền.

	2
	Kĩ thuật viên máy đánh bóng
	03 người
	Chịu trách nhiệm quy trình máy đánh bóng tự động. Kiểm tra toàn bộ tiến trình đánh bóng và sửa chữa lỗi.
	Tối thiểu 5 năm kinh nghiệm vận hành máy đánh bóng. Am hiểu về kĩ thuật và quy trình đánh bóng các sản phẩm.

	3
	Kĩ thuật viên tạo vân
	01 người
	Chịu trách nhiệm quy trình tạo vân sản phẩm . kiểm soát toàn bộ máy tạo vân, kiểm sót lỗi và chất lượng sản phẩm ra.
	Có kinh nghiệm  về vận hành máy cào xước ít nhất 5 năm. Sử dụng và có kinh nghiệm về vận hành dây truyền tạo van.

	4
	Kĩ thuật viên tách khẩu
	01 người
	Chịu trách nhiệm toàn bộ hệ thống máy tách khẩu. Kiểm soát toàn bộ quy trình và chất lượng sản phẩm làm ra.
	Có 5 năm kinh nghiệm về vận hành hệ thống máy tách khẩu. Nắm bắt và kiểm soát được toàn bộ quy trình vận hành máy và chất lượng hàng ra.

· Yêu cầu chung:
- Đã tham gia các khoá học hoặc được đào tạo về ngành nghề đăng ký tuyển.
- Có khả năng chịu được sức ép công việc. Chịu được môi trường làm viêc độc hại.
-  Có kĩ năng làm việc độc lập và theo nhóm.
- Đọc hiểu được tài liệu kĩ thuật tiếng Anh, tiếng Trung.
- Có khả năng giao tiếp, trao đổi với giám sát viên, quản lí trực tiếp bằng tiếng Trung cơ bản.
- Cẩn thận, tỉ mỉ và có trách nhiệm cao, nhiêt tình.
- Thời gian bắt đầu công việc:  tháng 3/2023 hoặc sau khi kí kết hợp đồng.
· Quyền lợi được hưởng:
- Lương cạnh tranh,phù hợp với kinh nghiệm và năn lực của bản thân. Chế độ đãi ngộ hấp dẫn.
- Chế độ khác: Theo luật lao động hiện hành.
- Môi trường làm việc năng động, chuyên nghiệp. Nhiều cơ hội đào tạo, thăng tiến và phát triển nghề nghiệp.
- Được hưởng các loại phụ cấp như điện thoại, ăn ca, chỗ ở( nếu ở xa)...
- Được thưởng các dịp lễ tết theo quy định.
· Hồ sơ:
-  Gửi đến địa chỉ email: Hoangvananh311091@gmail.com
- Đặt tiêu đề email theo mẫu|: Hovaten_vị trí ứng tuyển.
- Hoặc gọi điện trực tiếp đến phòng nhân sự Công ty TNHH ngành gỗ New World Việt Nam No.1. KCN phía nam xã Phú Thịnh- huyện Yên Bình- tỉnh Yên Bái- Việt Nam.
- Liên hệ: Hoàng Vân Anh – ĐT:  0867899066.
Công ty TNHH ngành gỗ New World Việt Nam No.1 kính đề nghị Ban Quản lý các tỉnh Yên Bái hỗ trợ tuyển dụng lao động của địa phương và làm việc tại vị trí công việc nêu trên.
Trân trọng cám ơn và rất mong nhận được phản hồi của quý cơ quan./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT
(e lưu chỗ nào thì ghi vào nhé, Văn thư hoặc văn phòng, hoặc phòng nhân sự do cty đặt)
	                            ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP
                                     (ký và ghi rõ họ tên)